NOTE

Aristas] Decem annos, qui desig-
 nantur per æstates et aristas.

374 *Pellæus*] Alexander, qui in
 urbe Pella natus est : Pella est urbs
 Macedoniae.

375 *Porum*] Alexander devicit
 Porum Eoum, id est, in India, quæ
 est in Oriente. *Eos, Aurora, unde
 *Eōs, qui pertinet ad Orientem.

379 *Favori*] Non debes Impe-
 rium, o Honori, nostræ felicitati, sed

indoli tuæ præstantissimæ, quæ illud
 tibi dedisset, si et fortuna et meus
 favor abfuisset. Quasi Honorius
 divinitus natus sit ad imperandum.

381 *Stridula*] Examina apum stri-
 dentia, et bombos suos edentia.

382 *Apes*] Recte bonus Princeps,
 et divinitus natus ad imperandum,
 comparatur cum Rege apum : hujus
 enim imperium est prorsus admira-
 bile.

regit armentum vitulus. Sed prælia differ
venem, patiensque meum cum fratre tuere,
bellante, locum. Vos impacatus Araxes,
celer Euphrates timeat: sit Nilus ubique
er, et emisso quicquid Sol imbuit ortu.
steant Alpes, habeat si causa secundos
or eventus, aderis, partesque receptas
cipies: animosa tuas ut Gallia leges
at, et nostros æquus modereris Hiberos.

385.

390

jam gubernat armentum. At differ certamina in juventutem tuam, se libens cum fratre Arcadio partes meas, me pugnante. Vos Araxes us formidet, vos Euphrates rapidus, Nilus sit. vester ubique, et nque Sol spargit prima luce. Si Alpes aperiantur; si causa æquior: tur exitum prosperiorem, tu advenies, et capesses imperium tibi tradit Gallia ferox obediatur legibus tuis, et benignus regas Hispanos nostros.

Tholos. Thuan. Med. tert.—385 *regit* Vat. quart. Exc. Lucens. pr. et uan. Petav. pr. Tholos. Med. tert. Ambr. tert. Var. LL. e marg. Paris, l. Vicet. *regat* Petav. sec. *redit* Var. LL. ed. Antv. m. pr. *differ* Ald. octo alii. *differ* vel *differt* Reg. Moret. pr. Petav. tert.—386 *In juvenbr. tert. Vat. quart. duo Med. Reg. Thuan. Petav. pr. Exc. Gevart. Gud. In Venerem vel juvenem* Florent. Mazar. Moret. pr. Oxon. sec. tert. *In tempus vel In verem* Oxon. sec.—387 *Te bellante* duo Vat. Rott. Lov. Bonon. Tholos. Ambr. pr. Petav. sec. *Me* Exc. Læti.—388 *sic lov. Pulman. fit Nilus* Bonon. pro *ubique* Heins. conj. *utrinque* vel , ut et versu seq. 'et emerso quicquid Sol ambit ab ortu.' et ascrip- tæcum II. in Stillich. vs. 60.—392 *Suscipiens* Rott. Med. sec. Vat. tert. is Leid. pr. m. pr. *Suscipies* Var. LL. ed. Antv. *animosa* Vat. quint. *animose r. m. sec. et Gallia* Med. sec.—393 *vestros* Med. quart. *Hiberos* Var. LL.

NOTE.

Cum fratre tuere] Cerne, ex- um fratre locum, quem teneo s in bellis: seu, *locum tuere*, id tine fortiter personam, quam o in bellis.